
関係者 各位

令和４年  ６月９日（木）

LAGUNA GARDEN HOTEL　（羽衣の間）

安全活動の着実な実行を図るため、下記日程にて安全大会を開催致します。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

令和4年5月23日

災害防止協議会 会長 宇栄原 敏夫

代 表 取 締 役 渡 久 川 剛

株 式 会 社 ア イ ム ホ ー ム

令和4年度　安全大会の開催についてのご案内

　この全国安全週間を契機として、それぞれの職場で労働災害防止の重要性について認識をさらに深め、

　拝啓、入梅の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は株式会社アイムホーム並びに、災害防止協議会の事業活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、令和４年７月１日から７日まで、全国安全週間が実施されます。

『 安全は 急がず焦らず怠らず 』

【 全国安全週間スローガン 】

職長 ・ 作業主任者

記

ご出席者氏名出席される方にチェックを入れて下さい。

会　社　名

日 時 ：

□ 代表者

□ 安全衛生責任者

(株)アイムホーム災害防止協議会 事務局（多和田）

ご回答下さいますようお願い致します。
※ 期限 ：

受付　（ 開始１５分前までには受付を済ませて下さい。）

安全大会

沖縄県宜野湾市真志喜４丁目１番１号

準備の都合もありますので、令和４年 6月１日（水）までに、

※ 出席者は、代表者でお願い致します。

　　（代理出席の場合は、安全衛生責任者、職長、作業主任者の出席でお願いします。）

場 所 ：

　１４：００～１６：００

　１３：３０～

□

ＴＥＬ： 080-3944-7776 ＦＡＸ： 098-936-0050

Ｍａｉｌ： saiboukyou@imhome-okinawa.co.jp


